FORMATO 7b)

Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CABORCA

c%JOMAPAS
o) ———
Concepto (b)

2025

2026

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

—remmoow>

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

—remmoow>

3. Total de Egresos Proyectados (3 =1 + 2)

113,021,269
64,820,210
13,174,405
29,104,654

200,000
3,425,000
2,297,000

0

0

0

O OO0 000000

113,021,269

118,334,925
68,061,220
13,740,904
30,356,154,

208,600
3,572,275
2,395,771

0

0

0

O 00000000 O

118,334,925

H.CABORCA SONORA A 11 DE DICIEMBRE 2024

ING. MARIO ENRIQUE LOPEZ ESPINOZA
DIRECTOR GENERAL

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE

ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CABORCA




